
 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ  
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

 

 

26.03.2020            279 

 

О внесении изменения в 

Порядок предоставления 

субсидии некоммерческому 

партнерству «Волейбольный 

клуб «Ярославич» 
 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации» 

МЭРИЯ ГОРОДА ЯРОСЛАВЛЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Порядок предоставления субсидии некоммерческому партнерству 

«Волейбольный клуб «Ярославич», утвержденный постановлением мэрии  

города Ярославля от 20.12.2019 № 1484, изменение, заменив в пункте 2.4 раздела 2 

«Условия и порядок предоставления субсидии» цифры «10 000 000» цифрами «2 000 000». 

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя мэра города 

Ярославля по социальной политике. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

Мэр города Ярославля В.М. Волков 

 


